
    PORTARIA Nº 1.624 - DE 08 DE JUNHO DE 2.015. 
Autoriza funcionário dirigir veículo da Prefeitura Municipal de Floreal e dá 
outras providências. 

 
 
 
JOÃO MANOEL DE CASTILHO, Prefeito do Município de Floreal, Comarca 
de Nhandeara, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhes são 
conferidas por Lei: 

 
 
 
 
R E S O L V E: 

 
 
 
 
Art. 1º - Autorizar o funcionário MARCELO JOSÉ CARMELO, portador da 

Cédula de Identidade – RG. nº 21.688.685-SSP/SP, CPF nº 249.592.248-19 e CNH nº 01253585220, 
dirigir o veículo, Celta, Placa BNZ 9766, quando necessário, a serviço exclusivo do Setor da 
Administração. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
                    
                                    Floreal, 08 de Junho de 2.015. 
 

 
 
 

           JOÃO MANOEL DE CASTILHO 
                                Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 

Publicada nesta Secretaria Municipal na data supra. 
Registrada e arquivada no seu próprio arquivo. 
Floreal, 08 de Junho de 2.015. 
 
 
MARIA A. AMATE ALVES 

             Supervisor de Serviços   


